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BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA
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Tekuce pomodi proracunu iz drugih proracuna
Tekuée pomoci od izvanproracunskih korisnika
Ostali nespomenuti prihodi

Tekuce donacije

Prihodi iz nadleznog prora¢una za financiranje rashoda poslovanja
Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine

Pla¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Struéno usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuéa
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

LC Sifra apl. (2019)

Stranica 1 od 2

25.000,00
0,00
740.000,00
12.000,00

2.240.000,00

0,00

1.910.000,00

90.000,00
310.000,00
10.000,00
72.000,00
12.000,00
2.000,00
110.000,00
200.000,00
95.000,00
10.000,00
10.000,00
6.000,00
8.000,00
20.000,00
2.000,00
50.000,00
0,00
12.000,00
0,00
2.000,00
5.000,00

*Obrada LC*
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3241 Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa 0,00
3292 Premije osiguranja 6.000,00
3293 Reprezentacija 3.500,00
3295 Pristojbe i naknade 13.500,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
3427 Kamate za primljene zajmove od trgovackih drustava i obrtnika izvan javnog sektora 3.000,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.000,00
4221 Uredska oprema i namjestaj 0,00
4227 Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene 27.000,00
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00
4511 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 0,00
8445 Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00
5445 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog 18.000,00
9221 ViSak prihoda 0,00
9222 Manjak prihoda 0,00
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PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA ZA 2020.

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduzivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
VISAK/MANJAK 1Z PRETHODNIH GODINA

VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

LC Sifra apl. (2019)

OPCI DIO

Stranica 1 od 1

Datum: 30.10.2019
Vrijeme: 10:14

3.017.000,00
0,00
2.972.000,00
27.000,00
18.000,00

0,00
18.000,00
- 18.000,00

0,00

0,00

*Obrada LC*



